МИНИСТЕРСТВО ТРЛНСПОРТЛ И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДЛГЕСТЛН
ГОСУДЛРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНЛЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДЛГЕСТЛН (ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ,,

прикАз JФ l/4 _ од

от (10>) января 2024г. г. Дербепт

О создании аIrтптеррористической комиссии, утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму, утверждеции Положения об

антитеррористической комиссип

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 02.08 2019 Ns 1006 (Об

утверждеЕии требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий),
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)), в целях организации и
проведения работы по обеспечению антитеррористической безопасности, охраны жизни и
здоровья обуrающихся, педагогического и технического персонала ГБПОУ Р.Щ

<Железнодорожный колледж>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическ}.ю комиссию в составе:
Председатель антитеррористической комиссии - директор ГБПОУ РД
<Железнодорожный колледж> Сеидов М.М.
Члены антитеррористической комиссии:

о Заместитель директора по АХЧ - Тарикулиев С.С.
о Заместитель директора по учебно-производственной работе Тахмезова Э.Б.
о Заместитель директора по безопасности - Абryлмеджидов З.ю.
о Заrлеститель дирекгора по воспитательной работе - Ахмедова Ш..щ.

2. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии (приложение l).
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

у

ý
э)

ffiф&
ýкW*
Ча&- -$

.Щирекгор Сеидов М.М.